
 

 

A101'den 'operasyon' açıklaması
FETÖ soruşturması kapsamında arama yapılan A101'den yazılı açıklama yapıldı. Açıklamada,FETÖ soruşturması kapsamında arama yapılan A101'den yazılı açıklama yapıldı. Açıklamada,
"Şirketimiz, 17-25 Aralık 2013 sonrasında FETÖ/PDY'ye karşı tavrını belirlemiş ve olaya"Şirketimiz, 17-25 Aralık 2013 sonrasında FETÖ/PDY'ye karşı tavrını belirlemiş ve olaya
müteakiben A101 hisseleri, Bank Asya'dan satın alınmıştır. Konuyla ilgili gerek kamuoyumüteakiben A101 hisseleri, Bank Asya'dan satın alınmıştır. Konuyla ilgili gerek kamuoyu
gerekse devlet kuruluşları ve yetkilileri en üst seviyede bilgilendirilmiş ve onay alınmıştır.gerekse devlet kuruluşları ve yetkilileri en üst seviyede bilgilendirilmiş ve onay alınmıştır.
Dolayısıyla şirketimizin, ülkemizin birliğine ve bütünlüğüne tehdit oluşturan FETÖ/PDY ya daDolayısıyla şirketimizin, ülkemizin birliğine ve bütünlüğüne tehdit oluşturan FETÖ/PDY ya da
başka bir illegal yapılanmayla hiç bir kurumsal, finansal ve ticari bağı bulunmamaktadır"başka bir illegal yapılanmayla hiç bir kurumsal, finansal ve ticari bağı bulunmamaktadır"
denildi.denildi.
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İSTANBUL DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  16 Ağustos 2016, 14:48  Son Güncelleme: 16 Ağustos 2016, 15:59  Yeni Şafak

A101'den operasyon açıklaması yapıldı.A101'den operasyon açıklaması yapıldı.

  

 

101'den, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına yönelik soruşturma
kapsamında, sabah saatlerinde A101 Genel Müdürlüğüne yönelik olarak mali şube birimi
tarafından düzenlenen operasyona ilişkin açıklama yapıldı.

A101'den yapılan açıklama şöyle:

"16 Ağustos 2016 tarihinde saat 06:00'da A101 Genel Müdürlüğüne yönelik olarak mali şube birimi tarafından

FETÖ/PDY operasyonu çerçevesinde bir arama yapılmış ve 12:00'da sona ermiştir ve emniyet mensupları
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FETÖ/PDY operasyonu çerçevesinde bir arama yapılmış ve 12:00'da sona ermiştir ve emniyet mensupları

binamızdan ayrılmıştır.

Emniyet güçleriyle yakın iş birliği içerisinde bulunularak talep edilen her türlü bilgi ve belge sunulmuştur.

Emniyet güçleri de bu sırada A101'in ticari faaliyetlerinin kesilmemesi için azami dikkat göstermişlerdir. Bunun

için kendilerine teşekkür ediyoruz. Yöneticilerimiz ve çalışanlarımızla görevimizin başında olup 81 il ve 840

ilçede faaliyetimize devam etmekteyiz.

Şirketimiz, 17-25 Aralık 2013 sonrasında FETÖ/PDY'ye karşı tavrını belirlemiş ve olaya müteakiben A101

hisseleri, Bank Asya'dan satın alınmıştır. Konuyla ilgili gerek kamuoyu gerekse devlet kuruluşları ve yetkilileri en

üst seviyede bilgilendirilmiş ve onay alınmıştır. Dolayısıyla şirketimizin, ülkemizin birliğine ve bütünlüğüne

tehdit oluşturan FETÖ/PDY ya da başka bir illegal yapılanmayla hiç bir kurumsal, finansal ve ticari bağı

bulunmamaktadır.

A101 olarak bugüne kadar milletimizin ve devletimizin yanında yer aldık, bundan sonra da ülkemizin istikrarı ve

refahı için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz."

GÜNDEM

A101 sahiplerine FETÖ operasyonu

 



#A101#A101 #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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